
Platz Vorname Name Verein/Team Ort Geb.Jahr Geschlecht Startnummer

1 Michael Kleindienst SV 86 Schönberg 2015 M 33
2 Jakob Bichlmaier SV 86 Schönberg Team Elsass Bäcker Schönberg 2014 M 38
3 Benedikt Waltl SV 86 Schönberg, Team Elsass Bäcker Schönberg 2014 M 34
4 Jakob Kirchisner SV 86 Schönberg, Team Elsass Bäcker Lohkirchen 2014 M 36
5 Louis Neudecker Team Elsass-Bäcker Oberbergkirchen 2015 M 27
6 Florian Huber 2014 M 40
7 Matthias Kottinger DAV Neumarkt-Sankt Veit Neumarkt-Sankt Veit 2015 M 32
8 David Wendel SV86 Schönberg,Team Elsass Bäcker Lohkirchen 2015 M 31
9 Lukas Frauendienst LG Mettenheim Mettenheim 2014 M 28

10 Josef Neuhofer SV86 Schönberg, Team Elsass Bäcker Lohkirchen 2015 M 29
11 Laurin Kofler Team Vorarlberg Klaus 2015 M 37
12 Elias Werthmann TSV Neumarkt-St. Veit Neumarkt-St. Veit 2015 M 39
13 Andreas Bachleitner SV 86Schönberg Team Elsass Bäcker Lohkirchen 2015 M 35

DNS/DNF Felix Spirkl Schönberg Lohkirchen 2014 M 30

Platz Vorname Name Verein/Team Ort Geb.Jahr Geschlecht Startnummer

1 Paula Kleindienst SV 86 Schönberg 2015 W 52
2 Fiona Frauendienst LG Mettenheim Mettenheim 2014 W 53
3 Rosa Lösel FC Bonbruck Wurmsham 2014 W 51
4 Cecilia Walter LG Mettenheim Zangberg 2015 W 55
5 Lilli Winterer Oberbergkirchen Oberbergkirchen 2015 W 54

Platz Vorname Name Verein/Team Ort Geb.Jahr Geschlecht Startnummer

1 Michael Kleindienst SV 86 Schönberg 2015 M 33
2 Jakob Bichlmaier SV 86 Schönberg Team Elsass Bäcker Schönberg 2014 M 38
3 Benedikt Waltl SV 86 Schönberg, Team Elsass Bäcker Schönberg 2014 M 34
4 Jakob Kirchisner SV 86 Schönberg, Team Elsass Bäcker Lohkirchen 2014 M 36
5 Louis Neudecker Team Elsass-Bäcker Oberbergkirchen 2015 M 27
6 Florian Huber 2014 M 40
7 Matthias Kottinger DAV Neumarkt-Sankt Veit Neumarkt-Sankt Veit 2015 M 32
8 David Wendel SV86 Schönberg,Team Elsass Bäcker Lohkirchen 2015 M 31
9 Lukas Frauendienst LG Mettenheim Mettenheim 2014 M 28

10 Paula Kleindienst SV 86 Schönberg 2015 W 52
11 Fiona Frauendienst LG Mettenheim Mettenheim 2014 W 53
12 Josef Neuhofer SV86 Schönberg, Team Elsass Bäcker Lohkirchen 2015 M 29
13 Laurin Kofler Team Vorarlberg Klaus 2015 M 37
14 Rosa Lösel FC Bonbruck Wurmsham 2014 W 51
15 Cecilia Walter LG Mettenheim Zangberg 2015 W 55
16 Elias Werthmann TSV Neumarkt-St. Veit Neumarkt-St. Veit 2015 M 39
17 Andreas Bachleitner SV 86Schönberg Team Elsass Bäcker Lohkirchen 2015 M 35
18 Lilli Winterer Oberbergkirchen Oberbergkirchen 2015 W 54

DNS/DNF Felix Spirkl Schönberg Lohkirchen 2014 M 30

4. Schönberger Radrennen 2025 Fette Reifen

Ergebnis Fette Reifen 1 - Jahrgänge 2014/2015

Ergebnis Fette Reifen 1 - Jahrgänge 2014/2015   Jungen:

Ergebnis Fette Reifen 1 - Jahrgänge 2014/2015   Mädchen:

Ergebnis Fette Reifen 1 - Jahrgänge 2014/2015   Gesamt:


